平成２７年２月吉日

お取引先各位
東京都江東区有明３－７－１８

有明セントラルタワー

株式会社映像センター

管理本部

℡:03-3527-8571

名古屋支店 移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社名古屋支店は、下記に移転することとなりました。

これを機に一層の努力をいたす所存でございます。引き続きご支援ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具

記

■新 住 所  〒456-0068

   愛知県名古屋市熱田区神野町二丁目７０番地

   電 話 (052） 684 - 5031  （代表）

   ＦＡＸ  (052） 684 - 5065

■業務開始日 平成２７年２月２３日（月）

＊移転作業に伴い、２月２０日(金)１８時以降は現在の電話・FAX回線が不通となります。

また、荷物の受取等もできなくなりますので、送り出し等ご注意願います。

何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦の程お願い申し上げます。

以上